RiSALETÜ'I-GUFAAN
(w'#' :uL..ı))

Ebü'I-Aia ei-Maarri'nin
(ö. 449/1057)

manevi alemiere
haya li yolculuğa dair

üstün edebi değere sahip eseri.
_j

İbnü'l-Karih ve Devhale lakaplarıyla anı
lan Ali b. Mansur el-Halebi'nin 424 ( 1 033)
yılında Maarri'ye yazdığı mektuba cevap
olarak kaleme alınmıştır.